



Nº / ANO DA PROPOSTA:

027793/2018

OBJETO:

Aquisição de Instrumentos Musicais.

JUSTIFICATIVA:

1 - DADOS DO CONCEDENTE

CONCEDENTE: 20412	NOME DO ÓRGÃO/ÓRGÃO SUBORDINADO OU UG: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES		
CPF DO RESPONSÁVEL: 051.281.406-60	NOME DO RESPONSÁVEL: LEONARDO LESSA DE MENDONCA		
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: Rua São Clemente, 45, apto 206 - Botafogo - RJ			CEP DO RESPONSÁVEL: 22260-001

2 - DADOS DO PROPONENTE

PROponente: 13.117.320/0001-78					
Razão Social do Proponente: MUNICIPIO DE PROPRIA					
Endereço Jurídico do Proponente: TRAVESSA SETE DE SETEMBRO, 37					
Cidade: PROPRIÁ	UF: SE	Código Município: 3213	CEP: 49900000	E.A.: Administração Pública Municipal	DDD/Telefone: 7930449474
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA		Agência: 0866-4	Conta Corrente: 0060710219		
CPF do Responsável: 127.544.475-04	Nome do Responsável: VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA				
Endereço do Responsável: RUA TRAVESSA ARTUR MELO, 304 - CENTRO				CEP do Responsável: 49900000	

4 - DADOS DO EXECUTOR/VALORES

VALOR GLOBAL:	R\$ 104.878,35	
VALOR DA CONTRAPARTIDA:	R\$ 4.878,35	
VALOR DOS REPASSES:	Ano	Valor
	2018	R\$ 100.000,00
VALOR DA CONTRAPARTIDA FINANCEIRA:	R\$ 4.878,35	
VALOR DA CONTRAPARTIDA EM BENS E SERVIÇOS:	R\$ 0,00	
VALOR DE RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO:	R\$ 0,00	
INÍCIO DE VIGÊNCIA:	30/12/2018	
FIM DE VIGÊNCIA:	01/04/2025	
VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO:	2025	

6 - PLANO DE TRABALHO

Meta nº: 1

Especificação: Aquisição de Instrumentos Musicais			
Unidade de Medida: UN		Quantidade: 1.0	Valor: R\$ 88.921,51
Início Previsto: 01/01/2019		Término Previsto: 01/04/2025	Valor Global: R\$ 104.878,35
UF:	Município:		CEP:
Endereço:			
Etapa/Fase nº: 1			
Especificação: BATERIA COMPLETA - Cromado com três apoios duplos, tubo de 1-1/8 regulagem de altura, min 520mn e Max 650 mm, Prato um (01) par 14” em Bronze, liga B8 Usinado Martelado Decay Longo Volume Alto Grave Brilhante, 01 Prato 16” em Bronze, liga B8 Usinado Martelado Decay Longo Volume Alto. Grave Brilhante 01 prato 20” em Bronze, liga B8 Usinado Martelado Decay Longo Volume Alto. Grave Brilhante.			
Quantidade: 1.0 un	Valor: R\$ 3.693,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 2			
Especificação: BOMBARDÃO - Afinação em Sib, campana 368mm, Calibre 17,00mm, 03 Válvulas de Ação Superior, Porta Lira, Modelo Conversível com Todél Extra para Marching Band, Leadpipe Avermelhado, Acabamento Laqueado, Bocal Prateado, Estojo Luxo com Rodas.			
Quantidade: 2.0 un	Valor: R\$ 16.454,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 3			
Especificação: BOMBARDINO - 04 PISTOS Bb,Acabamento laqueado com detalhes em alpaca,cano de embocadura calibre largo.porta lira, calibre 14.50mm, 04 Válvulas de Ação Superior,campana 290mm,(300mm),pistos em alpaca Bocal prateado,Tubos Macho/Fêmea em cuproniquel,estojo luxo,kit de limpeza e acessórios			
Quantidade: 2.0 un	Valor: R\$ 8.340,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 4			
Especificação: BUMBO FUZILEIRO – CORPO EM INOX, ARO PINTADO. COM TALABARTE E BAQUETAS. DIMENSÕES 30X22”			
Quantidade: 3.0 un	Valor: R\$ 1.110,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 5			
Especificação: CAIXA REPIQUE - CORPO EM INOX, ARO PINTADO. DIMENSÕES 06X14” COM TALABARTE E BAQUETAS.			
Quantidade: 3.0 un	Valor: R\$ 540,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 6			
Especificação: CLARINETE - Bb.17 chaves, corpo em ABS texturizado, chaves prateadas,apoio para mão direita ajustável,duplo acionamento de trinado C#/G# sapatilhas sintéticas,junção do corpo em cortiça natural,textura antiderrapante no recurso de F/C molas, parafusos e agulhas em aço carbono inoxidável, Sistema Boehm, 06 anés estojo moldado luxo kit de limpeza e acessórios.			
Quantidade: 6.0 un	Valor: R\$ 5.136,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 7			
Especificação: FLAUTA DOCE			
Quantidade: 80.0 un	Valor: R\$ 1.280,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 8			
Especificação: FLAUTA TRANSVERSAL - AFINAÇÃO EM DÓ, ACABAMENTO LAQUEADO, RECURSO DE MECANISMO DE MI, 16 CHAVES, ACOMPANHA AGULHA DE AFINAÇÃO, LIMPEZA E ESTOJO.			
Quantidade: 5.0 un	Valor: R\$ 4.680,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025

Etapa/Fase nº: 9			
Especificação: FLAUTIM – AFINAÇÃO EM © DÓ. ACABAMENTO: NIQUELADO. MECANISMO DE MI, ALINHAMENTO G (SOL) OFFSET. ACOMPANHA ESTOJO.			
Quantidade: 2.0 un	Valor: R\$ 2.916,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 10			
Especificação: PAR DE CONGAS - Conga Feito em Maple Pele Animal (Bufalo) Ferragem Cromada Arredondada Acompanha Suporte Duplo Tamanho 11 e 12 Acabamento em Alto Brilho			
Quantidade: 2.0 un	Valor: R\$ 5.190,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 11			
Especificação: PAR DE PRATOS CYMBAL 14” - Em bronze; 1 par de correias em couro; Acabamento Laqueado.			
Quantidade: 3.0 un	Valor: R\$ 1.994,10	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 12			
Especificação: SAX ALTO - Eb, Laqueado dourado, Extenso de Bb grave, G agudo, Chaves auxiliares de G e E digitação em madrepérola legítima, Apoio para a mão direita ajustável, porta lira, chaves com regulagem de abertura, parafusos e molas em aço inoxidável, chave F# agudo, estojo, kit de limpeza e acessórios,			
Quantidade: 3.0 un	Valor: R\$ 7.324,41	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 13			
Especificação: SAX TENOR - Bb, Acabamento laqueado, Extensão de Bb Grave á F# agudo, Apoio para mão direita ajustável, porta lira parafusos e molas em aço inoxidável, estojo luxo, kit de limpeza e acessórios.			
Quantidade: 4.0 un	Valor: R\$ 16.960,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 14			
Especificação: TROMBONE DE PISTO - AFINAÇÃO EM BB/F, ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 15 MM.			
Quantidade: 2.0 un	Valor: R\$ 3.660,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 15			
Especificação: TROMBONE DE VARA - AFINAÇÃO EM BB/F, ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 15 MM.			
Quantidade: 3.0 un	Valor: R\$ 7.548,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Etapa/Fase nº: 16			
Especificação: TROMPETE - Bb Acabamento laqueado com detalhes em alpaca, pompa geral de afinação em reverso, encaixes em alpaca, dedeira na 1ª pompa e anel fixo na 3ª pompa, gatilho de afinação da 3ª pompa, calibre 11.66mm, campana 125mm, 2 salivadoras 2 barras de vibrações, pistos em aço inoxidável, Bocal prateado estojo luxo kit de limpeza e acessórios			
Quantidade: 2.0 un	Valor: R\$ 2.096,00	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025
Meta nº: 2			
Especificação: Saldo Remanescente			
Unidade de Medida: UN	Quantidade: 1.0	Valor:	R\$ 15.956,84
Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025	Valor Global:	R\$ 104.878,35
UF:	Município:		CEP:
Endereço:			

Etapas/Fase nº: 1			
Especificação: Saldo remanescente			
Quantidade: 1.0 un	Valor: R\$ 15.956,84	Início Previsto: 01/01/2019	Término Previsto: 01/04/2025

**7 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES**

MÊS DESEMBOLSO: Agosto		ANO: 2021	
META Nº: 1		VALOR DA META:	R\$ 88.921,51
DESCRIÇÃO: Aquisição de Instrumentos Musicais			
META Nº: 2		VALOR DA META:	R\$ 11.078,49
DESCRIÇÃO: Saldo Remanescente			
VALOR DO REPASSE:		R\$ 100.000,00	PARCELA Nº: 1

**8 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MUNICÍPIO DE PROPRIA**

MÊS DESEMBOLSO: Agosto		ANO: 2021	
META Nº: 2		VALOR DA META:	R\$ 4.878,35
DESCRIÇÃO: Saldo Remanescente			
VALOR DO REPASSE:		R\$ 4.878,35	PARCELA Nº: 1

9 - PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: TROMPETE - Bb Acabamento laqueado com detalhes em alpaca, pompa geral de afinação em reverso, encaixes em alpaca, dedeira na 1ª pompa e anel fixo na 3ª pompa, gatilho de afinação da 3ª pompa, calibre 11.66mm, campana 125mm, 2 salivadoras 2 barras de vibrações, pistos em aço inoxodável, Bocal prateado estojo luxo kit de limpeza e acessórios,				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.048,00	V.TOTAL: R\$ 2.096,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: SAX TENOR - Bb, Acabamento laqueado, Extensão de Bb Grave á F# agudo, Apoio para mão direita ajustável, porta lira parafusos e molas em aço inoxidável, estojo luxo, kit de limpeza e acessórios.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 4,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 4.240,00	V.TOTAL: R\$ 16.960,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BOMBARDINO - 04 PISTOS Bb, Acabamento laqueado com detalhes em alpaca, cano de embocadura calibre largo. porta lira, calibre 14.50mm, 04 Válvulas de Ação Superior, campana 290mm, (300mm), pistos em alpaca Bocal prateado, Tubos Macho/Fêmea em cuproniquel, estojo luxo, kit de limpeza e acessórios				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 4.170,00	V.TOTAL: R\$ 8.340,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: CLARINETE - Bb. 17 chaves, corpo em ABS texturizado, chaves prateadas, apoio para mão direita ajustável, duplo acionamento de trinado C#/G# sapatilhas sintéticas, junção do corpo em cortiça natural, textura antiderrapante no recurso de F/C molas, parafusos e agulhas em aço carbono inoxidável, Sistema Boehm, 06 anés estojo moldado luxo kit de limpeza e acessórios.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 6,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 856,00	V.TOTAL: R\$ 5.136,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: FLAUTA DOCE				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 80,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 16,00	V.TOTAL: R\$ 1.280,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: CAIXA REPIQUE - CORPO EM INOX, ARO PINTADO. DIMENSÕES 06X14” COM TALABARTE E BAQUETAS.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 180,00	V.TOTAL: R\$ 540,00
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BUMBO FUZILEIRO – CORPO EM INOX, ARO PINTADO. COM TALABARTE E BAQUETAS. DIMENSÕES 30X22”				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 370,00	V.TOTAL: R\$ 1.110,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: FLAUTA TRANSVERSAL - AFINAÇÃO EM DÓ, ACABAMENTO LAQUEADO, RECURSO DE MECANISMO DE MI, 16 CHAVES, ACOMPANHA AGULHA DE AFINAÇÃO, LIMPEZA E ESTOJO.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 936,00	V.TOTAL: R\$ 4.680,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: TROMBONE DE VARA - AFINAÇÃO EM BB/F, ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 15 MM.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.516,00	V.TOTAL: R\$ 7.548,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: TROMBONE DE PISTO - AFINAÇÃO EM BB/F, ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 15 MM.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.830,00	V.TOTAL: R\$ 3.660,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: SAX ALTO - Eb, Laqueado dourado, Extenso de Bb grave, G agudo, Chaves auxiliares de G e E digitação em madrepérola legítima, Apoio para a mão direita ajustável, porta lira, chaves com regulagem de abertura,parafusos e molas em aço inoxidável, chave F# agudo, estojo,kit de limpeza e acessórios,				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.441,47	V.TOTAL: R\$ 7.324,41
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: FLAUTIM – AFINAÇÃO EM © DÓ. ACABAMENTO: NIQUELADO. MECANISMO DE MI, ALINHAMENTO G (SOL) OFFSET. ACOMPANHA ESTOJO.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.458,00	V.TOTAL: R\$ 2.916,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: PAR DE PRATOS CYMBAL 14” - Em bronze; 1 par de correias em couro; Acabamento Laqueado.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 664,70	V.TOTAL: R\$ 1.994,10
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BATERIA COMPLETA - Cromado com três apoios duplos, tubo de 1-1/8 regulagem de altura, min 520mm e Max 650 mm, Prato um (01) par 14” em Bronze, liga B8 Usinado Martelado Decay Longo Volume Alto Grave Brilhante, 01 Prato 16” em Bronze, liga B8 Usinado Martelado Decay Longo Volume Alto. Grave Brilhante 01 prato 20” em Bronze, liga B8 Usinado Martelado Decay Longo Volume Alto. Grave Brilhante.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 1,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 3.693,00	V.TOTAL: R\$ 3.693,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: PAR DE CONGAS - Conga Feito em Maple Pele Animal (Bufalo) Ferragem Cromada Arredondada Acompanha Suporte Duplo Tamanho 11 e 12 Acabamento em Alto Brilho				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.595,00	V.TOTAL: R\$ 5.190,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BOMBARDÃO - Afinação em Sib, campana 368mm, Calibre 17,00mm, 03 Válvulas de Ação Superior, Porta Lira, Modelo Conversível com Todêl Extra para Marching Band, Leadpipe Avermelhado, Acabamento Laqueado, Bocal Prateado, Estojo Luxo com Rodas.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 8.227,00	V.TOTAL: R\$ 16.454,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Saldo Remanescente				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339093	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: PRÓPRIA				
CEP: 49900-000	UF: SE	MUNICÍPIO: 3213 - PROPRIÁ		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 1,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 15.956,84	V.TOTAL: R\$ 15.956,84
OBSERVAÇÃO:				

10 - PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO

NATUREZA DA DESPESA				
Código	Total	Recursos	Contrapartida Bens e Serviços	Rendimento de Aplicação
339093	R\$ 15.956,84	R\$ 15.956,84	R\$ 0,00	R\$ 0,00
449052	R\$ 88.921,51	R\$ 88.921,51	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL GERAL:	R\$ 104.878,35			

11 - DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao _____ para efeitos e sob as penas da Lei, que inexistente qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Nacional ou qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Federal, que impeça a transferência de recursos oriundos da dotações consignadas nos orçamentos da União, na forma deste plano de trabalho.

Pede Deferimento,

Local e Data

Proponente

12 - APROVAÇÃO PELO CONCEDENTE DO PLANO DE TRABALHO

Aprovado

Local e Data

Concedente
(Representante legal do Órgão ou Entidade)

13 - ANEXOS

Comprovantes de Capacidade Técnica e Gerencial

Nome do Arquivo:

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E OPERACIONAL.pdf

Comprovação da Contrapartida

Nome do Arquivo:

Contrapartida.pdf

Documentos Digitalizados do Instrumento

Nome do Arquivo:

Prorroga - 880612.pdf

Prorroga Propriá.pdf

Prorroga.pdf

Termo de Convênio Assinado 1.pdf

Termo de Convênio Assinado 2.pdf